
Uchwała Nr XXIV/342/08

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 czerwca 2008 roku

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Słupska na lata 2007-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z

2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 , z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173

poz. 1218) 

kierując  się  poczuciem  troski  o  harmonijny  rozwój  Miasta,  a  także  wolą  poprawy  warunków  życia 
społeczności lokalnej

Rada Miejska w Słupsku

uchwala, co następuje:

§1.

Przyjmuje  się  Strategię  Rozwoju Miasta  Słupska  na lata  2007-2015,  stanowiącą  załącznik  do niniejszej 
uchwały, zwaną dalej “Strategią”.

§2.

Wszelkie uchwały dotyczące zagadnień ujętych w Strategii, winny być z nią zgodne i zmierzać do realizacji 
wyznaczonych w niej celów.

§3.

Strategia będzie podstawą do:

1) uchwalenia strategii sektorowych i programów operacyjnych,

2) wieloletnich planów inwestycyjnych,

3)  składania  wniosków  o  umieszczanie  w  strategiach  i  programach  ponadlokalnych  projektów 
rozwojowych Miasta wymagających wsparcia.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§5.

Traci  moc  uchwała  Nr  XVII/152/03  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  29  października  2003  roku 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Słupska.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

ZDZISŁAW SOŁOWIN




